
N

 1-04-0239

 ZALCER J.

 13.6.2003

súbor:

IN
D

E
X

Z
M

E
N

A

D
Á

T
U

M

P
O

D
P

IS

Listov List

NÁZOV

TYP SKUPINA

KRESLIL

PRESKUŠAL

NORM.REF.

VYR.REF. SCHVALIL

DŇA

Č.SN.

C.T.

MIERKA

POČET
KUSOV

NÁZOV -ROZMER POLOTOVAR MAT.KONEČNÝ MAT.VYCHODZI
TR.
ODP. UZ.VÁHA HR.VÁHA ČÍSLO - VÝKRESU POZ.

STARÝ
VÝKRES

NOVÝ
VÝKRES

POZN. CELKOVA UŽITOČNA VAHA

B - B

C - C

F - FA - A
D - D

E - E

prekreslený výkres z 27.3.95

NOŽNICE
TABUĽ OVÉ PÁKOVÉ

NTP1000/2A
NTP1000/2,5B

KUSOVNÍK

1

2 3

4

5

6

7

8

9

1011

12

14

15

17

11

19 21
20 21

53

20

23

24 252627

28

29

3034

3034

31

32

32

3348

3536

37

38

4041

4221 43

44

4546

47 48

49

50

51

52 53 20

79

54

55

33 48

58

5960

61

62

6465 6667

68

69

70

75

68

77

78

81

7180

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

73

1220

39 15
83

500

79
0

82

84

15

G-G

26

63

ZMENA PÁKY PODĽ A U 161-11 301104 ZALCER a  1x

a

SKRUTKY POISTIŤ VOČI UVOLNENIU
LEPOM

56

57

VLOŽENÝ DORAZ POZ. 57 160505 ZALCER b  1x

b

zruš.poz.16;22;72;74 pridané poz.86 070605 ZALCER c   1x

c

86



Poz. Číslo výkresu Hr. hmot.
1 3-21-3526-004

2 3-21-5450-004

3 3-21-5450-005

4 3-21-1178 48

5 4-04-0234 1,26

6 3-21-1196 10

7 1-21-3265-041 186

8 2-04-1392 18

9 4-04-0236 0,21

10 0,25

11 0,06

12 4-21-1270-011 2,71

13

14

15

17 3-21-0525-037 6

19 0,05

20 0,017

21 0,006

23 3-21-1174 3,03

24 4-21-1270-013 1,63

25 4-21-1455-075 0,91

26

27 0,72

28 4-04-1405 0,19

29

30

31 4-04-1235 0,151

32 0,04

33 4-21-1175 0,03

34

35 3-21-0530-135 1,2

36

37 4-21-0560-140 6

38

39

40 4-21-2150-123 0,01

41

42

43 4-21-2400-012 0,06

44 IV.96 6,2

45 4-04-0230 0,53

46 4-04-0231 0,27

47 4-21-1115-011 0,032

48

49 3-21-0740-011 4,5

50 04-2646

51 1-21-1210-022 18

52 0,05

53 4-21-0385-126 0,14

54 3-21-2160-006 0,6

55 4-21-1405-020 0,74

56

57

58 4-21-1405-019 4,1

59

60 4-21-0385-125 0,63

61 2-21-0815-017/1 57

1-04-0229 63

62 4-21-0560-141 6,07

3-21-0560-136 8,76

63

64 4-21-1270-009 5,74

4-21-1270-015 7,26

65 4-21-0715-004 0,62

66 4-21-2100-226 0,048 1CHRÁNÍTKO RUKOVÄTE TRKR44.5x2.6 42 5715.01 11 353.1

1

RUKOVÄŤ 4HR 55x55-200 49 1012 DB 1

PÁKA NTP 1000/2.5B KR 32h11-1150 42 6510.12 11 600.0

6

PÁKA NTP1000/2A KR32h11-905 42 6510.12 11 600.0 1

SKRUTKA M10x25 DIN 7984

1

HORNÝ NÔŽ     2.5B PLO 60x12x1077 42 5523.10 19 733.4 1

HORNÝ NÔŽ     2A PLO 60x12x1080 19 452

1

TELESO PÁKY  2.5B ODLIATOK 05-1038 42 2420 1

TELESO PÁKY  2A ODLIATOK M-0080 42 2420

1

PODLOŽKA KR80x10 42 5510.10 11 600.0 1

MATICA M30 02 1401.10

1

ČAP TELESA PÁKY KR60x176 42 5510.10 11 600.0 1

KOLÍK 4x30 DIN 1481

1

PODLOŽKA 25 02 1702.02 1

ČAP PRUŽINY 6HR 36h11x80 42 6530.12 11 600.0

4

PRUŽINA ČLNKOV KR8x1500 42 5516.10 13 270.7 1

PODLOŽKA KR28h11x7 42 6510.12 11 600.0

1

SKRUTKA M12x40 02 1174.12 2

TELESO DORAZU ODLIATOK 05-0865 42 2420

1

SKRUTKA - ÚPRAVA M16x30 02 1143.12 1

DRŽIAK DORAZU ODLIATOK 05-0976 42 2420

1

SKRUTKA M5x10 02 1143.52 4

UKAZATEĽ PLO 16x1.5x85 42 6522.12 11 373.0

1

PÁKA VÝSTREDNÍKA KR 12h11x298 42 6510.12 11 600.0 1

VÝSTREDNÍK KR 35h11x62 42 6510.12 11 600.0

1

PLOCHÁČ PLO 50x16x1000 42 6522.12 11 600.0 1

ROZPERKA KR 20h11x23 42 6510.12 11 600.0

2

SKRUTKA M12x120 02 1301.12 1

SKRUTKA M10x50 02 1131.12

2

PRUŽINA KR 2x400 42 6450.3 12 090.1 2

SKRUTKA M20x60 02 1303.12

1

SKRUTKA M10x25 DIN 7984 6

SPODNÝ NÔŽ PLO 65x16x1065 42 5523.10 19 733.3

1

SKRUTKA M6x12 DIN 7984 3

LIŠTA S MERÍTKOM PLO 32x8x595 42 5522.12 11 373.0

2

PODLOŽKA 5 02 1740.02 2

POISTKA KR 38x8 42 6510 11 373.0

1

GUĽA 40 02 5181.21 2

PÁKA UZÁVERU KR 12h11x170 42 6510.12 11 600.0

2

SKRUTKA M5x20 02 1143.12 2

KOLÍK 4x15 02 2150.2

1

SKRUTKA S OKOM KR 18h11-95 42 6510.12 11 600.0 1

RUČNÉ KOLESO 220x20 ON 025221.2

1

KOLÍK 5X40 DIN 1481 1

PASTOROK KR 65x35 42 5510.12 11 600.0

1

HRIADEĽ PASTORKA KR 20h9x655 42 6511.12 11 600.0 1

HREBEŇ TR4HR 40x40x3-870 42 6935.3 11 373.0

4PODLOŽKA B 13 02 1702.12

2

MATICA M12 02 1601 8

SKRUTKA M12x40 02 1103

1SPODNÁ ČASŤ VEDENIA ODLIATOK 05-0444 42 2420

8PODLOŽKA B 21 02 1702.11

SKRUTKA M6X10 DIN 914 1

9

SPOJOVACIA TYČ KR 18h11-1355 42 6510.12 1

MATICA M20 02 1601

1

SKRUTKA M20x75 02 1303 4

SKRUTKA - ÚPRAVA SKRUTKA M20x60 02 1121

1

NOHA ODLIATOK M-0081 42 2420 2

STÔL ODLIATOK 05-1096 42 2420

1

RAMENO ZÁVAŽIA PLOX80x20x800 42 6522.12 11.373.0 1

HRIADEĽ UZÁVERU KR 20h9x512 42 6511.12 11 373.0

1

ZÁVAŽIE ODLIATOK M-0064 422420 1

ČLNOK ĽAVÝ SKUPINA

1

ČLNOK PRAVÝ SKUPINA 1

TELESO PRIDRŽIAVAČA SKUPINA

SJT s.r.o.         04501Moldava 
nad Bodvou KUSOVNÍK

Názov Vých.rozmer Polotovar Materiál Poč.ks.



67

68

69 4-21-1220-007

70

71

73 3-04-0020

75 3-04-0238

77

78 4-04-0241

79 4-04-1122 0,25

80

81

82

83

84

85 2-04-0240

86 04-3325

88

OBAL EXPORT SKUPINA

OBAL TUZEMSKO SKUPINA

1

1

MATICA S POISTENÍM M30 02 1401.10

1

FARBENIE,MAZANIE...

SKRUTKA M8x12 DIN 915

1

SKRUTKA M20x50 02 1303.12 2

ZÁTKA 056-034-40x40x3 SUNAP

1

SKRUTKA - ÚPRAVA M8x14 02 1143.52 1

MATICA M6 02 1402

1

MATICA ODLIATOK M-0036 42 2420 1

SKRUTKA - ÚPRAVA M20x50 02 1303.12

1

ZÁVLAČKA 5x36 02 1781 2

PREDĹŽENIE STOLA SKUPINA

ŠTÍTOK FIREMNÝ Al - SAMOLEPIACA FÓLIA 74x148 1

1

SKRUTKA M6x10 02 1143.52 1

VLOŽKA - HADICA 10 − 25 (VONK.φ18) 63 5323 GUM.HADICA

3

DORAZ TELESA PÁKY KR18h11x48 42 6511.12 11 600.0 1

RYHOVANÉ KOLIESKO 63 KOVONAX

KOLÍK 5x45 02 2150.2 1


